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Kołnierz do osadzania pieca Glow
Corner HTRC1

Cena brutto 632,30 zł

Cena netto 514,08 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Stan magazynowy 5 szt.

Czas wysyłki 2-5 dni

Numer katalogowy HTRT3

Kod producenta HTRT3

Producent Harvia

Opis produktu
Kołnierz do osadzania pieca Glow Corner HTRC1

Seria pieców Harvia Glow Corner to trójkątne jednostki grzewcze o imponującym wyglądzie. Dzięki swojej narożnej budowie
zmieszczą się nawet w bardzo małych saunach, a ich unikatowy profil nada przestrzeni niepowtarzalnego, oryginalnego
charakteru. Mimo pozornego wyglądu, Corner mieści w sobie dużą ilość kamieni. To wszystko dzięki wysokiej budowie, która
sprawia, że piec przyciąga uwagę mimo tego, że stoi w rogu sauny.  Harvia Glow Corner oprócz walorów estetycznych,
posiada wiele walorów funkcjonalnych. Dzięki wbudowanym kanałom powietrznym piec gwarantuje bardzo dobrą cyrkulację
powietrza. Otwarta budowa pieca pozwala użytkownikowi sauny na samodzielne sterowanie wytwarzaną parą. Aby uzyskać
miękką i delikatną parę wystarczy polać kamienie z boku jednostki grzewczej. Natomiast, oblanie kamieni na górze pieca
spowoduje powstanie ostrej, intensywnej pary. 

Istnieją dwa sposoby zamontowania pieca Glow Corner w saunie. Pierwsze, tradycyjne, to postawienie pieca bezpośrednio na
podłożu sauny. Takie rozwiązanie stosuje się najczęściej w przypadku pieców z wbudowanym panelem sterującym, który
znajduje się na dole jednostki grzewczej. Druga, bardziej innowacyjne metoda, to zanurzenie pieca w ławie. Ta metoda
idealnie sprawdzi się w saunach, w których zależy nam na zabudowanej przestrzeni. Piec stanowi jedność z otaczającymi go
łatwymi, a ciepło które wytwarza, ogrzewa również dolne partie sauny. Aby zabezpieczyć brzegi ławy przed uszkodzeniem,
producent zaleca zakup kołnierza ochronnego HTRC1. Półokrągłe, wykonane ze stali nierdzewnej pokrycie chroni drewno
przed nagrzaniem. Kołnierz stanowi również maskownicę otworu wyciętego w ławie, dzięki czemu całość wygląda spójnie. 

Właściwości kołnierza HTRC1:

Materiał: stal nierdzewna
Przeznaczenie: Piec Glow Corner TRC70E, TRC90E
Szerokość kołnierza: 545 mm
Wysokość kołnierza: 177 mm
Maksymalna grubość ławy: 45 mm
Odległość brzegu łatwy od pieca: 100 mm
Maksymalna wysokość krycia pieca: 700 mm
Waga: 1 kg
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